
UCHWAŁA NR XLIX/481/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany  programu polityki zdrowotnej pn.: „Szczepienia profilaktyczne przeciwko wirusom 
brodawczaka ludzkiego HPV realizowane w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański w latach 2022-2024”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2021 r. poz. 1285, poz. 1292, poz. 1559, 
poz. 1773, poz. 1834, poz. 1981, poz. 2105, poz. 2120, poz. 2232, poz. 2270; z 2017 r. poz. 2217; z 2020 r. 
poz. 1493; z 2022 r. poz. 64, poz. 91, poz. 526, poz. 583, poz. 655, poz. 807, poz. 974, poz. 1002, poz. 1079, 
poz. 1352, poz. 1265, poz. 1700) Rada Miasta, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/357/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 27 września 2021 r. 
w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Szczepienia profilaktyczne przeciwko wirusom 
brodawczaka ludzkiego HPV realizowane w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański w latach 2022-2024” zmienia się 
zapis pkt VI.2 Koszty całkowite oraz pkt VI.3 Źródła finansowania. Zmienione zapisy stanowią załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: A6E00BDD-9DCA-4F3D-AAB4-5EA9B5E61C6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/481/2022 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

pkt VI.2 Koszty całkowite  

2022 2023 2024 

ilość  
szczepień  

(kpl.)  

koszt 
jednostkowy 

programu 
(zł)  

koszt  
programu  

(zł)  

ilość  
szczepień  

(kpl.)  

koszt 
jednostkowy 

programu 
 (zł)  

koszt  
programu  

(zł)  

ilość  
szczepień  

(kpl.)  

koszt 
jednostkowy 

programu 
 (zł)  

koszt  
programu  

(zł)  

432 1200  518 400 455 1200 150 000  361 1200 150 000  

SUMA  818 400 

pkt VI.3 Źródła finansowania  

Szczepienia przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego HPV  w ramach proponowanego programu 
sfinansowane zostaną z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

W przypadku wzrostu kosztów jednostkowych lub dużego zainteresowania szczepieniami przeciwko 
wirusom brodawczaka ludzkiego HPV dopuszcza się zwiększenie środków finansowych przeznaczonych na 
realizację programu w poszczególnych latach. 

Istnieje możliwość uzyskania dofinansowania z Narodowego Funduszu Zdrowia, jednak w przypadku jego 
nieotrzymania całość programu zostanie sfinansowana z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

Id: A6E00BDD-9DCA-4F3D-AAB4-5EA9B5E61C6E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W 2021 r. do programu polityki zdrowotnej pn.: „Szczepienia profilaktyczne przeciwko wirusom 
brodawczaka ludzkiego HPV realizowane w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański w latach 2022-2024” 
zakwalifikowano 432 osoby. Do programu na dzień 26 września 2022 r. przystąpiły 94 osoby. W budżecie 
Miasta Pruszcza Gdańskiego zabezpieczono środki finansowe na realizację zadania dla wszystkich 
zakwalifikowanych osób. Z analiz w poszczególnych latach wynika, że do programu przystępuje ok. 21% 
uprawnionych do szczepień. W związku z tym nie ma potrzeby zabezpieczenia w budżecie miasta 100 % 
środków na realizację zadania. Proponuję ograniczenie środków finansowych w latach 2023 i 2024 
przeznaczonych na realizację powyższego programu w wysokości 150 000,00 zł rocznie z możliwością 
zwiększenia środków finansowych w danym roku. W związku z powyższym wnoszę pod obrady sesji Rady 
Miasta Pruszcz Gdański przedmiotowy projekt uchwały. 

Id: A6E00BDD-9DCA-4F3D-AAB4-5EA9B5E61C6E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/481/2022 
Data dokumentu 2022-11-09 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany  programu polityki zdrowotnej pn.: „Szczepienia 

profilaktyczne przeciwko wirusom brodawczaka ludzkiego HPV realizowane 
w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański w latach 2022-2024”. 

Identyfikator dokumentu A6E00BDD-9DCA-4F3D-AAB4-5EA9B5E61C6E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-123840186 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.11.2022 11:50:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: A6E00BDD-9DCA-4F3D-AAB4-5EA9B5E61C6E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-11-09T11:59:50+0100




